
 Uchwała Nr XLIX/334/2010  

 Rady Gminy Zarszyn 

 

z dnia 29 października 2010 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia zmiany Planu Odnowy Miejscowości Pielnia 

na lata 2010 – 2016. 

 

 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn  

 

 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Planie Odnowy Miejscowości Pielnia na lata 2010-2016 stanowiącym załącznik Nr 1 do 

uchwały Nr XLIII/298/2010 Rady Gminy Zarszyn z dnia 7 lipca 2010 r. w sprawie zatwier-

dzenia Planu Odnowy Miejscowości Pielnia na lata 2010-2016, w Dziale „Wizja odnowy wsi 

Pielnia” dodaje się punkt 9 w następującym brzmieniu:   

„ 9. Opis i charakterystyka obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb 

mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze względu na ich 

położenie oraz cechy funkcjonalno-przestrzenne ( w szczególności poprzez odnawianie 

lub budowę placów parkingowych, chodników lub oświetlenia ulicznego). 

  1. Podworski park dębowy z pomnikami przyrody /dęby 400-500 lat/ w którego bezpośred-

nim sąsiedztwie znajduje się Dom Strażaka z remizą strażacką, świetlicą, salą, sklepem oraz 

izbą lekarską, a od strony zachodniej teren rekreacyjno – sportowy z boiskiem piłkarskim 

i szatnią.  

Od strony północnej znajduje się szkoła z boiskami sportowymi, a od strony południowej kół-

ko rolnicze. 

   2.  Jest to centralne miejsce naszej miejscowości, gdzie odbywają się różnego rodzaju im-

prezy sportowe, kulturalne i rekreacyjne takie jak występy i przeglądy zespołów, dożynki, 

uroczystości strażackie itp. Park jest częstym miejscem spacerów mieszkańców, dzieci szkol-

nych i spotkań młodzieży.” 

 

 § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


